CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 16 tháng 03 năm 2010.
GIẤY ỦY QUYỀN

Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010
              Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Điện Miền Trung.

I.
Người ủy quyền:

1.
Phần dành cho cổ đông là tổ chức:

-
Tên giao dịch: Công ty Điện lực 3
-
Trụ sở giao dịch: 393 Trưng Nữ Vương, quận Hải Châu, TP Đà Nẵng
-
Điện thoại: 0511.2210363-2210373                                      Fax: 0511.3625071

-
Số Giấy chứng nhận ĐKKD: 3206000153  Ngày cấp: 04/6/2007

Nơi cấp: Sở Kế hoạch và Đầu tư TP Đà Nẵng
-
Đại diện theo pháp luật của tổ chức: Trần Đình Thanh

Chức vụ: Giám đốc
-
Số cổ phần sở hữu (cổ phần): 3.000.000 Cổ phần
-
Trị giá (đồng)/ (mệnh giá 10.000 đồng/cổ phần): 30.000.000.000 đồng
2.
Phần dành cho cổ đông là thể nhân: …………………..………………….…………………..……
-
Địa chỉ: …………………..………………………..……………..……………..………………………..……
-
Số CMND: …………………..…… cấp ngày: …………..…..……   tại …………………..……..……
-
Số cổ phần sở hữu: …………………..……………….……………………..………………………..……
-
Trị giá: …………………..……………………………..………………………..………………………..……
II.
Người nhận ủy quyền: Trần Đình Nhân
-
Địa chỉ: Lô B18 đường Dương Đình Nghệ, quận Sơn Trà, TP Đà Nẵng
-
Số CMND: 200750864 cấp ngày: 02/7/2009 tại Công an TP Đà nẵng
III.
Nội dung ủy quyền:
Đại diện cho người ủy quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010 của Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Điện Miền Trung tổ chức tại Nha Trang, Khánh Hoà. Người nhận uỷ quyền được quyền biểu quyết các vấn đề tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010 nói trên.
	Người nhận ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Người ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên/ đóng dấu nếu là tổ chức)